
;;;,;,""ů';,,.,,,,

Evid. Čisjo: 50542r1 8 Typ Přílohy: 1/8

Číslo iédnaci:

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník")

l.
Smluvní strany

0 Kupujíci: Česká republika - Národní bezpečnostní úřad
sídlo: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
lČ: 68403569

jednající: Ing. Jaromir Kadlec, CSc., náměstek ředitele
Č. j.: 2185/2018-NBÚ/06

prodávající: nh Car, s.r.o.
sídlo: Chodecká 2341/2
lČ : 251 14 719
DIČ: CZ 699003841

zapsaný: v obch. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50929
jednající: Ing. Radek Cestr - jednatel

Martina Nimčová - jednatel
bankovní spojení:

ll.
Předmět smlouvy a kupní cena

0 Předmětem této smlouvy je nákup osobn'ho vozu Škoda Superb L&K 2,0 TSI 206 kW
6-stup. automat. 4x4 {dále jen ,,zboží"), který je schopen provozu v souladu s příslušnými
platnými předpisy a normami, včetně předáni návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce
a zaškolení dle ČI. lV odst. 5 této smlouvy.

Bližší specifikace zboží je uvedena v dokumentu ,,Cenová nabídka", který je nedílnou
součástítéto smlouvy, jako její Příloha 1.

q Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj
vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této
smlouvy. Kupující se zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v odst. 4, na základě dohodnutých podmínek.



Celková kupní cena za zboží bez DPH je 938 922,33 KČ, celková výše DPH je
197 173,67 KČ a celková kupní cena za zboží s DPH 21% je 1136 096,00 KČ (slovy:
JedenmilionjednostotřicetšesttisÍcdevadesátšestkorunčeských). ,

Smluvnistrany se dohodly, že místem plnění bude sídlo kupujIcIho.

III.
Platební podmínky

prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad - fakturu až po předáni zboží
včetně přiskšenství a dokladů, specifikovaných v ČI. VI této smlouvy a po zaškolení
kupujIcIho.

Faktura musí mít všechny náleŽitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 13a zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupujIcI oprávněn ji
zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněné či opravené faktury.

· Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury kupujIcImu. Za den úhrady se
považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího.

0 Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

lV.
' Dodáni zboží

0 Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí Škody na
zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí
v místě plněni převzetí zboží, Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické právo ke
zboží. '

o prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději dne 30. 6. 2018.

0 zboží bude protokolárně předáno na místě stanoveném v článku ll. odst. 5 této smlouvy.
Kupujíci potvrdí svým podpisem protokol o převzeti zboží.

0 Kupující se zavazuje převzít zboží bez vad do 10 dnů ode dne doručení výzvy k převzetí.
Po uplynuti této lhůty je kupující s převzetím zboží v prodlení. Kupující je oprávněn
odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku předání vady.
Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až okamžikem
převzetí zboží kupujícím bez vad.



o Při předáni zboží je prodávající kupujIcImu předvede v silničním provozu, čímž prokáže
bezchybnost, kompletnost a způsobilost zboží k provozu. Současně prodávájÍcÍ provede

" průkazné zaškolení kupujícím určených pracovníků pro obsluhu a ú&žbu zboží, a to
zdarma.

V.
Záruka a servisní podmínky

b

Záruční doba zboží je. Škoda Superb L&K 2 roky bez omezen" klometrů - plná záruka.
V rámci paketu Mobilita PLUS je záruka prodloužena na 5 let nebo 100 000 km.

Servisní podmínky se řídí podmínkami vydanými výrobcem či importérem uvedenými
v servisní dokumentaci ke zboží,

0 Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předáni
kupujícímu a dále za ty, které se na zbožívyskytnou v záručnidobě dle odst. 1.

VI.

Průvodní doklady

Spolu s předáním zboží předá prodávající kupujícímu:

· návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce, a to včetně příslušenství.
0 u vozidel doklady nutné k řádnému užíváni a provozu zboží na pozemních

komunikacích.

0 servisní knižky/záruční listy. ,,

VII.
Sankce

0 KupujIcI má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení terminu předání zboží
smluvní pokutu, a to ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den
prodlení.

0 prodávající má právo poŽadovat na kupujIcIm při nedodržení terminu splatnosti faktury
úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den
prodlení.



Vlil.
Ť k

Závěrečná ustanoveni

Obě smluvní strany prohlašuji, Že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že souhlasí
s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a
svobodné vůle a při uzavíráni smlouvy nejednaly v tísni.

0 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

0 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému veřejné
správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(dále jen ,,zákon o registru smluv").

O prodávající podpisem smlouvy bere na vědomí, že kupující, jakožto osoba uvedená v § 2
i odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez

zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím

registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

0 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami
podepsaných dodatků.

,' o Smlouva obsahuje 4 strany textu + 1 přílohu (cenová nabídka) a je vyhotovena ve třech
stejnopisech, z nichž kupujIcI obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno.

V P'"" dn"jf oL V P,a,e

,

za upujlcl o za prodávajícího
Ing. jaromir Kadlec, CSC. Ing. Radek Cestr - jednatel
náměstek ředitele Martina NimČová - jednatel

+ 21NÁRODN1
:::':ČNOSTNÍ iÁ'



JBJ CAR CenQy(i ,nabídku
.Dodavatel ČíSlo llubl"dky:

' NH Cai; s.r.o. N110100811U
Chodecká 234 1/2

.
169 00 Praha 6 - Břevnov Kupující:

F

IČO:251I4719 Tel.: Národní bezpečnostní ú řad

DIČ: CZ699003841 Fax: Na Popelce 2/16

Petňž.ní ústav: Komerční banka, a.s. 150 06 Praha 5
Číslo účtu: 24664 lOS 1/0 lů0

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 50929 fČ/RČ : 68403569 DIČ:

Zastupující člen skupiny Etnail:

Mobil:

Předmět Sl/l/Ollj'j' ]

ob.j. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH 1)PH Cena s DPH

/j'h){/d,/ Llari'a/ Interiér
3\'35UX SUPERB Grt L&K "rs 206/2.0 A6A 21,00 % 948 677,69 1')9 222,31 l 147 900,00

lZlZ Černá magická s perleťovým efčktein

LA Interier L&K - černů kůže

Doplňky iýrobce

lZlZ Černá magická s perleťovým efČkieni 2 1,(10 "4, 14 '162,81 3 037,19 17 500,(10
BIO Bederní podložka opčíaclel předních scdač 2 1,00 % 3 057,85 642.15 3 70U.U0
1N7 Progresivní řízeni 21,00»% 2 809,92 590,08 3 400,(10
KA2 "OPTICAL PARKING ASSISTANT" kamera ?1,00'% 7 438,02 I 561,98 g U00,0(1

vzadu ,
8Ml Zadní stěrač "AERO" , 21,00 % 2 231,40 468,60 2 70U,00

3U3 Odkládací síť pod zadním platem 21,00"'% 413,22 86,78 500,00
YCi\ Chrome Pack 21,00 % Il 975,21 2 514,79 14 490,00
WCF Chrom paket ?1,00 % 5 298,35 l 112,65 6 411,00
WCE Paket Safety 2 1,00 % 13 471,07 2 S28,93 1(j 300,00
WC9 Paket Multimédia (L&K) ?1,00 % 24 793,39 5 206,61 30 000,00
WC7 'Pakt:t Comfort (L&K) 2 1,00 '"U 13 223,14 2 77(1,86 16 000,00
pld Malý kožený paket (3 ramenný inultifunčni 2 1,00 % 4 132,23 867,77 5 000,00
I'KK "FONDPAKET" 21,00241 495,87 104,13 600,00
PJB Rezervní kolo ocelové (ďojezdové) 21,00'% l 735,54 36m,46 2 100.00
PJ8 Kola z lehké slitiny "PHOENIX" 8Jxl9" LE 21,00' % 7 024,79 l 475,21 g 500.UO
PHD Nezávislé přídavné topeni s dálkovým ovl 2 lj){i% 19 669,42 j 130,58 23 S()0,Ó(l
YAI Mobilita ,PLUS 2 l ,00 % Q,U0 0,00 ON

Důp/ň/g' /'rodeiu!

POVV pov.výbava, 1ék,troj. Sx i'eí vesta ?1.00 % 991,74 208,26 l 200,00
GP Ha3íci přistroj 21,00, % 454,55 95,45 550,0(j
PHM tankováni 60L 21,00 "4 l 586,78 333,22 l 920,00
ZIM Sada zimních kol lS" s AL disky 21,00 % JI 690,08 6 654,92 38 345,0(1
ZAM zámek zpátečky - conMruct 2 1,00 "4, 6 198,35 l 301,65 7 500A)U

..^~pojistné pojistné Šrouby 2.1,00 % 561,98 118,02 680.00

:

I·"l'/i.!k/: J'/t'c/t/a Puvd, ILL ňj.?///8 S/ml/a: /.$'.'/ 1¢/ /iÁjt: /3/)? /.i-/



,="H·

4.

É

. ... .

JH CAR Cenová nabídka
S/ciw ---

Zákazník-sleva 21,00 % -183 471,07 -38 528,93 -222 000,00

l Celkem 938 922,33 197 173,67 1 136 096,00

"i

i:l'/i.¶'Á'L" Š/L'C/1/á Pín'eL /)3. (k/.?///š SIrům: 2.·'4 Id tisku: /3(/2/5,/



""""":>
':

JH CAHZ Céňoj.'ci nůbídků'
Papis /lloí/t·/u:

Bezpečnost, funkčnost, komfOrt
·3-bodový bczpeč. 5alnona\'íjeci pás vzadu, vnější se štitkein ECE-hoinok)2ace

~·Antény pouze pro FM příjem, výběrový příjeni
"Apple connecúvitý
"Asistent rozjezdu do kopce
·Automatické ovládání vzdálenosti
·Barevný Maxi Dol
·Bedemi opěra v předních sedadlech, elektricky nastavitelná
·Bez držáku
'Bez střešního nosiče
·Bez variabilní dvojité podlahy
·Bez prodloužené záruky
·Bočni a zadní oktia tónovaná
·Bočni airbag vpředu fj hlavový aióag
·Centrální zainyláni KESSY bez Safe systému
"Automatická klimatizace C1imatronic
·Dešmik
Digitální hodiny
·Elektricky nastaviielnč obě přední sedadla, řidičova s paničtí
"Elektrické přídavné topeni
·ESC
·H!avové opěřky vpředu
·Hlavové opěrky zadní 3 kusy
·1mobilizér elektronický
'.Intervalový spiríač stěračů se světelný/dešťovým senzorem
"Kategorie CO
·Kolenni airbag řidiče g deaktivaci airbagu spolujeMcc
"Kontrola tlaku v pnetunatikách
·Kotoučové brzdy zadní
·Loketní opěra vpředu
·Mikoldiniaticlcé sklo
·Mlhové předd světlomety a šváb s s natáčénim 'do -zatáčky

" "Nabíjecí lampa v zavazadlovém proMorú
"Naviµični přístroj-Standard
"Odjištění opěry zadního sedadla ze zwazadlověho prostoru
"Odkládací prostcr s vikem v bočním obloženi kufru s dvířky po obou stranách ,plus cargoelement
·Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu
"Osvětlovací paket Ambiente provedeM 2 "l
·Potab sedadel - kůže
·Prodloužený setvisní interval í
°Přidavně upevněni dětské sedačky pro systém ISO FIX. .!
·Připrava telefonu pro mobil s 'WLAN
·Rádio Standard (Gen2) !

i·S dálkovou rq;ulaci polohy světlometu autornatická/dynamická AFS l i
;'"S oinývacím zařízením světlometu

·Sada nářadí
i.·Set na opravu pneumutik . !
;i"Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů (všichni pasažéři)

·Sluneční clona s make-up zrcátkem a LED osvřtlenim a airbagc'vým štítkem
·Somdpaket Btanded
·Standardni šrouby kol
·Stiui/Štop systém s rekuperací
"Stínící rolo pro zadní sklo a boční skla - mechmicl:á
·Středni konzola
"Světlomay s výbojkou s variabilním s'větell'}ým rozvodem
·sit'o\'ý program
·Třibodový bezpeč. pás vzacfu uprostřed
"Varovná světla (dveře)

Íj'//.rÁ'/: Š/ec'/uu Puvd /)3.(íj. 2(9/,4 S/kuicl' 3:"/ Id /is/ru: /3/R/ .'ij



t( a

IH CAK CenoM nabídka
·Viríuální pedálm)tevřeni/zavřel]i 5.tých dveři(pí'uze v kombinaci s d.ovjádanými dvehni a Kessy)
·Vnitřiií zpčtnC zrcátko automaticky odcloněné
·vnčjši zpěúú zrcátka s paničtí, aut. stmiváníni, elektricky nastavitelná, odděleně vyhřívaná
"Vyhřívané trysky ostřikovače Čelního skla
"Vyhříváni předních a zadních sedadel
"Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní opěrou dčlené a sklopné
·Zakryíi zavazadlového prostoru odklopné
"Driving Mode Sekct a DCC- Adaptivní podvozek
"Light assistant (Corntning huine, Lt."aviug hoíne, Tumel liglit, Day 1iµht)
"Parking Assisfant parkovací asistent - parkováni podClně a kolmo k vozovce
"SmartLiuk
·j7 \' zásuvktí(y)
"2 S\j'Čůá ua čtení vpředu

Interiér
·3 rmnenný kožený tnultifimkční volant
"Hlavice řadicí páky z kůže
'Komfortní sedadla vpředu
·Pedálové ústroji Standard
·Pi'ahové nástupní lišty s emblémem "S"
·Vkláclané tkíinč koberce Louii2(2 Step
"výplň dveří - pěnová fólie a tkanina
*Chmnový pakel - provedeni Ji
·I)ekQračl!i obloženi

·-F·

ExteiiCr
"Kola z lehké slitiny Pegasus 8Jxl8" s leštčným povrchem aíůracitová
"Náraziíik v barvě VQZll
·Ozdobně lišty světlé
·Pneuníatiky 235/45 RIS 94W
·Se zakrytím pro kola z lehké slitiny I
·vnč.jši zpětné zrcádto vlevo, konvexní '
·Zadni díl výřuku standard
"Zadní skupinové svítilny s diodami (LED)
"Zpčtné zrcátko vpravo, konvexní

T

ID' 122195133

: G ..

u..Místo: Vytištčno m centrále NH Car, s.r.o: ' Datum: 03.04.2018
Chodecká 2341/2
16') 00 Praha 6 - Břevnov

Tel.:

.+' .Etnail:

=°" "č9 'Npb AR
www.nhor.cz

NH Car, s,r.o.
Chodecká 2341/2 !69 00 praha 6
ič: 251147 1-9 G)
tet,: 224395269

/j·íLd·/: Šlechtu l'areL /73.04. ?/7/,5' Stranu: ./,1/ Id //sÁ'f/' l í// 'l 1./


